
 
 
 
 
 

 
ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
 
 
02 июня 2014 года  № 15

 
О праздновании Дня города 

 
В связи с 347-летием со дня основания города Дудинки, в 

соответствии со статьей 6 Устава города Дудинки, постановляю: 
1. Провести празднование Дня города 28 июня 2014 года. 
2. Определить местом проведения основных торжественных 

мероприятий, посвященных празднованию Дня города, городскую 
Набережную площадь. 

3. Администрации города разработать план подготовки и проведения 
праздничных мероприятий и обеспечить его реализацию. 

4. В целях создания праздничной атмосферы и хорошего настроения 
у жителей и гостей города в период празднования  Дня города провести 
среди предприятий потребительского рынка конкурс «Праздничный 
город». 

Администрации города утвердить положение о конкурсе и 
обеспечить его проведение.  

5. Отделу общественных связей Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города 
Дудинки обеспечить широкое освещение в средствах массовой 
информации праздничных мероприятий, посвященных Дню города. 

6. Опубликовать настоящее постановление. 
 
 

А. М. Дьяченко 
 


